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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 30 Women, 50m Backstroke 14 years and older
11.03.2018 - 10:07 Results
Points: FINA 2017

Rank Age Time Pts

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. TRACZYK Justyna 14 WKS Slask Wroclaw 31.99 605
2. GAWRON Paula 14 CSTiR Strzyzow 32.30 587
3. SZUBZDA Zuzanna 14 UKS Skarpa Lublin 32.37 584
4. WASNIEWSKA Martyna 14 UKP Jedynka Elblag 32.50 577
5. SZUPER Katarzyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 32.67 568
6. KARWOWSKA Wiktoria 14 KS Narwal 32.80 561
7. WISNIEWSKA Aleksandra 14 KS OLIMPIA Lublin 32.97 552
8. WECKWERT Iga 14 UKS Zabianka Gdansk 33.01 550
9. DWOJAK Wiktoria 14 KS OLIMPIA Lublin 33.51 526

10. ZAJACZKOWSKA Ewa 14 MKS Trojka Lodz 33.87 509
11. GUTOWSKA Maria 14 UKP Jedynka Elblag 34.04 502
12. MACIASZCZYK Wiktoria 14 UKS SP-149 Lodz 34.46 484
13. SAWCZYK Malwina 14 UKS Olimpijczyk 23 35.05 460
14. PRZYBYLINSKA Julia 14 UKS 307 Warszawa 35.36 448
15. CHRYPLEWICZ Julia 14 KS Rekin Swiebodzice 35.52 442
16. DZIK Pola 14 S Szkola Plywania ,,Orka'' 35.56 440
17. LYSIO Julia 14 MKS Trojka Lodz 35.70 435
18. DOMANSKA Zuzanna 14 UKS ,,Dwojka'' Sochaczew 35.91 427
19. JANUS Daria 14 UKS Zoliborz 36.13 420
20. STELMASZCZYK Natalia 14 KS JUST SWIM Jelenia Gora 37.03 390
21. LUSZCZEW Brygida 14 UKS Olimpijczyk 23 37.36 379
22. WITEK Oliwia 14 UKS SP-149 Lodz 37.88 364

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. PIESKO Martyna 15 UKS Olimpijczyk 23 31.01 664
2. BUSZKA Kornelia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.42 638
3. MAIK Julia 15 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 31.57 629
4. DABROWSKA Wiktoria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.26 590
5. OSINIAK Iga 15 KS OLIMPIA Lublin 32.28 589
6. FILOCHA Julia 15 MKS CKS-SMS Szczecin 32.32 586
7. MOLENDA Dominika 15 UKS Zabianka Gdansk 32.82 560
8. GORSKA Eliza 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 33.34 534
9. SAMULA Kornelia 15 UKS Olimpijczyk 23 33.54 525

10. ZIEMACKA Julia 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.71 517
11. KULAKOWSKA Monika 15 MKS Medyk Gizycko 33.72 516
12. DOMORADZKA Aleksandra 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 33.78 514
13. KANTECKA Julia 15 SRS MKS Oceanik Ostrzeszow 33.90 508
14. HALADYN Karolina 15 UKS 190 Lodz 33.94 506
15. NEUBAUER Paulina 15 UKS ,,Dwojka'' Tczew 34.37 488
16. SZYSZKO Karolina 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 34.64 476
17. WIECZOREK Marika 15 KS OLIMPIA Lublin 34.73 473
18. PIEJKO Dorota 15 CSTiR Strzyzow 34.75 472
19. ZMIERCZAK Natalia 15 MTP Kormoran Olsztyn 35.00 462
20. KOZACZUK Klara 15 UKS Zoliborz 35.33 449
21. BEBEN Nina 15 KS OLIMPIA Lublin 36.04 423
22. KOWALSKA Alicja 15 KS JUST SWIM Jelenia Gora 37.37 379
23. CISZEWSKA Amelia 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 38.02 360

DSQ PISKORSKA Adela 15 UKP ,,TORPEDA'' Olesnica 31.10
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 30, Women, 50m Backstroke

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. MOZOLOWSKA Emilia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.93 669
2. BUJAK Klara 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.36 642
3. GORNICKA Aleksandra 16 MKP Szczecin 31.40 640
4. HERASIMOWICZ Zuzanna 16 Dwojka Morena Gdansk 31.42 638
5. JAKUBCZAK Martyna 16 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 31.56 630
6. PICHOLA Weronika 16 MKS Piaseczno 31.65 624
7. GRZELCZYK Natalia 16 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 32.41 582
8. JONSKA Zuzanna 16 UKS Olimpijczyk 23 32.91 555
9. STADAAS Sofie 16 Moss SK 33.92 507

10. KUCHTA Maria 16 UKS ,,Dwojka'' Tczew 34.24 493
11. CZARNOWICZ Gabriela 16 UKS OMEGA Sokolka 34.42 485
12. ZAJAC Wiktoria 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.43 485
13. TRYBUCH Oliwia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.44 485
14. SZYMANSKA Wiktoria 16 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 34.46 484
15. POLASIK Natalia 16 MKS Medyk Gizycko 35.38 447
16. MIJAS Agata 16 S Szkola Plywania ,,Orka'' 37.51 375

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. KOLUCH Julia 18 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 29.34 784
2. JUC Aleksandra 17 UKS Manta Warszawa Wlochy 29.95 737
3. GORECKA Weronika 18 AZS AWF Warszawa 30.70 684
4. ULICKA Alicja 17 UKS Nawa Skierniewice 31.29 646
5. KACZANOWSKA Maria 17 UKS Zabianka Gdansk 31.63 626
6. FIEDKIEWICZ Kornelia 17 MKS Juvenia Wroclaw 31.71 621
7. CIEPLAK Aleksandra 17 UKS Olimpic Warka 32.08 600
8. LYSAKOWSKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 32.11 598
9. STRZEPEK Kornelia 18 KS Rekin Swiebodzice 32.18 594

10. WRZOSEK Iga 18 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz. 32.33 586
11. ROMANOWSKA Patrycja 18 TP Olimpijczyk Aleksandrow L. 32.36 584
12. SLIWA Maja 17 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.58 572
13. BORCZYK Martyna 18 KS Rekin Swiebodzice 32.77 563
14. MARGULA Weronika 18 MKP Szczecin 32.97 552
15. WALZ Kornelia 18 UKS Nawa Skierniewice 33.32 535
16. MIGDAL Maria 17 UKS Zabianka Gdansk 33.57 523
17. KLAVENES MAUSETH Marthe 18 Kongstensvommerne 33.84 511
18. GRAZ Gabriela 17 KU AZS UMCS Lublin 34.55 480
19. HJORTH Emilie Norman 17 Moss SK 39.22 328
20. JARKOWIEC Dominika 18 KS JUST SWIM Jelenia Gora 43.70 237

OPEN

1. TCHORZ Alicja 26 MKS Juvenia Wroclaw 28.94 817
2. KOLUCH Julia 18 UKS Kapry-Armexim Pruszkow 29.34 784
3. JUC Aleksandra 17 UKS Manta Warszawa Wlochy 29.95 737
4. WOJTOWICZ Gabriela 23 KS AZS UWM Olsztyn 30.43 703
5. GORECKA Weronika 18 AZS AWF Warszawa 30.70 684
6. MOZOLOWSKA Emilia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.93 669
7. PIESKO Martyna 15 UKS Olimpijczyk 23 31.01 664
8. ULICKA Alicja 17 UKS Nawa Skierniewice 31.29 646
9. BUJAK Klara 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.36 642

10. AREKHAVA Anhelina 19 KS AZS AWF Biala Podlaska 31.40 640
GORNICKA Aleksandra 16 MKP Szczecin 31.40 640

12. HERASIMOWICZ Zuzanna 16 Dwojka Morena Gdansk 31.42 638
BUSZKA Kornelia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.42 638

14. SUCHECKA Katarzyna 19 UKS Ostrobramska 31.54 631
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 30, Women, 50m Backstroke, OPEN

Rank Age Time Pts

15. JAKUBCZAK Martyna 16 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 31.56 630
16. MAIK Julia 15 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 31.57 629
17. KACZANOWSKA Maria 17 UKS Zabianka Gdansk 31.63 626
18. PICHOLA Weronika 16 MKS Piaseczno 31.65 624
19. FIEDKIEWICZ Kornelia 17 MKS Juvenia Wroclaw 31.71 621
20. TRACZYK Justyna 14 WKS Slask Wroclaw 31.99 605
21. ZARLOK Martyna 21 KU AZS AGH Krakow 32.03 602
22. CIEPLAK Aleksandra 17 UKS Olimpic Warka 32.08 600
23. LYSAKOWSKA Julia 17 KU AZS UMCS Lublin 32.11 598
24. STRZEPEK Kornelia 18 KS Rekin Swiebodzice 32.18 594
25. DABROWSKA Wiktoria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.26 590
26. OSINIAK Iga 15 KS OLIMPIA Lublin 32.28 589
27. GAWRON Paula 14 CSTiR Strzyzow 32.30 587
28. FILOCHA Julia 15 MKS CKS-SMS Szczecin 32.32 586
29. WRZOSEK Iga 18 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz. 32.33 586
30. ROMANOWSKA Patrycja 18 TP Olimpijczyk Aleksandrow L. 32.36 584
31. SZUBZDA Zuzanna 14 UKS Skarpa Lublin 32.37 584
32. GRZELCZYK Natalia 16 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 32.41 582
33. WASNIEWSKA Martyna 14 UKP Jedynka Elblag 32.50 577
34. SLIWA Maja 17 Stowarzyszenie Hobby Sport 32.58 572
35. SZUPER Katarzyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamosc 32.67 568
36. NIEMIEC Aleksandra 21 MUKP Fala Ropczyce 32.69 567
37. BORCZYK Martyna 18 KS Rekin Swiebodzice 32.77 563
38. KARWOWSKA Wiktoria 14 KS Narwal 32.80 561
39. MOLENDA Dominika 15 UKS Zabianka Gdansk 32.82 560
40. JONSKA Zuzanna 16 UKS Olimpijczyk 23 32.91 555
41. WISNIEWSKA Aleksandra 14 KS OLIMPIA Lublin 32.97 552

MARGULA Weronika 18 MKP Szczecin 32.97 552
43. WECKWERT Iga 14 UKS Zabianka Gdansk 33.01 550
44. WALZ Kornelia 18 UKS Nawa Skierniewice 33.32 535
45. GORSKA Eliza 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 33.34 534
46. DWOJAK Wiktoria 14 KS OLIMPIA Lublin 33.51 526
47. SAMULA Kornelia 15 UKS Olimpijczyk 23 33.54 525
48. MIGDAL Maria 17 UKS Zabianka Gdansk 33.57 523
49. ZIEMACKA Julia 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.71 517
50. KULAKOWSKA Monika 15 MKS Medyk Gizycko 33.72 516
51. DOMORADZKA Aleksandra 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 33.78 514
52. KLAVENES MAUSETH Marthe 18 Kongstensvommerne 33.84 511
53. ZAJACZKOWSKA Ewa 14 MKS Trojka Lodz 33.87 509
54. KANTECKA Julia 15 SRS MKS Oceanik Ostrzeszow 33.90 508
55. STADAAS Sofie 16 Moss SK 33.92 507
56. HALADYN Karolina 15 UKS 190 Lodz 33.94 506
57. GUTOWSKA Maria 14 UKP Jedynka Elblag 34.04 502
58. KUCHTA Maria 16 UKS ,,Dwojka'' Tczew 34.24 493
59. NEUBAUER Paulina 15 UKS ,,Dwojka'' Tczew 34.37 488
60. CZARNOWICZ Gabriela 16 UKS OMEGA Sokolka 34.42 485
61. ZAJAC Wiktoria 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.43 485
62. TRYBUCH Oliwia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.44 485
63. SZYMANSKA Wiktoria 16 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz 34.46 484

MACIASZCZYK Wiktoria 14 UKS SP-149 Lodz 34.46 484
65. GRAZ Gabriela 17 KU AZS UMCS Lublin 34.55 480
66. SZYSZKO Karolina 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 34.64 476
67. WIECZOREK Marika 15 KS OLIMPIA Lublin 34.73 473
68. PIEJKO Dorota 15 CSTiR Strzyzow 34.75 472
69. ZMIERCZAK Natalia 15 MTP Kormoran Olsztyn 35.00 462
70. SAWCZYK Malwina 14 UKS Olimpijczyk 23 35.05 460
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 30, Women, 50m Backstroke, OPEN

Rank Age Time Pts

71. KOZACZUK Klara 15 UKS Zoliborz 35.33 449
72. PRZYBYLINSKA Julia 14 UKS 307 Warszawa 35.36 448
73. POLASIK Natalia 16 MKS Medyk Gizycko 35.38 447
74. CHRYPLEWICZ Julia 14 KS Rekin Swiebodzice 35.52 442
75. DZIK Pola 14 S Szkola Plywania ,,Orka'' 35.56 440
76. LYSIO Julia 14 MKS Trojka Lodz 35.70 435
77. DOMANSKA Zuzanna 14 UKS ,,Dwojka'' Sochaczew 35.91 427
78. BEBEN Nina 15 KS OLIMPIA Lublin 36.04 423
79. JANUS Daria 14 UKS Zoliborz 36.13 420
80. STELMASZCZYK Natalia 14 KS JUST SWIM Jelenia Gora 37.03 390
81. LUSZCZEW Brygida 14 UKS Olimpijczyk 23 37.36 379
82. KOWALSKA Alicja 15 KS JUST SWIM Jelenia Gora 37.37 379
83. MIJAS Agata 16 S Szkola Plywania ,,Orka'' 37.51 375
84. WITEK Oliwia 14 UKS SP-149 Lodz 37.88 364
85. CISZEWSKA Amelia 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki 38.02 360
86. HJORTH Emilie Norman 17 Moss SK 39.22 328
87. JARKOWIEC Dominika 18 KS JUST SWIM Jelenia Gora 43.70 237

DSQ PISKORSKA Adela 15 UKP ,,TORPEDA'' Olesnica 31.10
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


